[bookmark: _GoBack]ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.06.2018                                                                                  		№23/245
пгт Ленинское
Об участии муниципального образования Шабалинский
муниципальный район Кировской области в реализации проекта по
поддержке местных инициатив в Кировской области в 2019 году

	На основании Устава муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в целях создания условий для развития общественной инфраструктуры Шабалинского района, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Муниципальному образованию Шабалинский муниципальный район Кировской области принять участие в реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2019 году.
2. Опубликовать решение в Сборнике нормативных-правовых актов муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области.
Председатель Шабалинской
районной Думы	С.А. Добровольский